О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 8 декабря 2015 года № 972 "О реализации Закона Республики Казахстан "
О республиканском бюджете на 2016 - 2018 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2016 года № 494
      Вводится  в  действие  с  1  января  2016 года .
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2015 постановление
года № 972 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете
на 2016 – 2018 годы" следующие изменение и дополнение:

 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно       приложение 4
 к  настоящему постановлению;приложению

 к указанному постановлению дополнить строкой, порядковый       приложение 42
н о м е р  4 3 - 1 ,  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      "

43
-1

Повышение
потенциала и
внедрение
высокотехнологичных
методов диагностики
и  л е ч е н и я
заболеваний

Проведение
обучения с
привлечением
иностранных
специалистов
по основным
клиническим
направлениям
, а также
внедрению
передовых
клинических
направлений/
технологий

Министерство
здравоохранения
и социального
развития
Республики
Казахстан

АО "Национальный
н а у ч н ы й
кардиохирургический
центр" АО "
Национальный центр
нейрохирургии"

059 "Повышение
потенциала и
внедрение
высокотехнологичных
методов диагностики
и  л е ч е н и я
заболеваний"

159
676

      " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2016 года.

      Премьер-Министр
      Республики Казахстан К. Масимов

П р и л о ж е н и е
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 31 августа 2016 года № 494

П р и л о ж е н и е  4
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 8 декабря 2015 года № 972

Распределение сумм целевых текущих трансфертов областным бюджетам на
проведение учений по действиям при угрозе и возникновении кризисной
ситуации

№  п / п

Н а и м е н о в а н и е  о б л а с т е й

С у м м а ,
тыс . тенге

В с е г о

7 8  9 8 6

1 .

А к т ю б и н с к а я  о б л а с т ь

1 7  2 9 1

2 .

А т ы р а у с к а я  о б л а с т ь

1 5  2 5 1

3 .

А л м а т и н с к а я  о б л а с т ь

8  2 9 1

4 .

К о с т а н а й с к а я  о б л а с т ь

1 7  2 9 1

5 .

Ю ж н о - К а з а х с т а н с к а я  о б л а с т ь

1  5 7 1

6 .

Западно-Казахстанская  область

1 9  2 9 1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан